REPUBLIKA E SHQIPERISE
D_HO%}Q ONOTHRISIS
Nt rep,

KONTRATE SHITJE DHE PJESTIM VULLNETAR KUOTASH

Ne Korce sot me daten A©. 47 / 2”)}33 (Dyije e/%yren
e noterise Korce "konfirmoj separa meje Notere _{, 1?7—(/% , jane

paraqitur personalisht palet,

Shites :
1. Pandi Belba i biri i Sotirit i datclindjcs 1940 madhore me zotesi te

plote quridike ¢ per te vepruar , i njohur pre] meye.

2. Prio Saraci ba i biri i Nikos i datelindjes 1948 ;madhore me zotesi te
plote juridike e perte vepruar , 1 njohur prej meje.

3) Piro Nasto 1 biri i Sotirit 1 datelindjes 1941, madhore mc zotesi te plote
juridike ¢ per te vepruar , 1 njohur prej meje.

4) Agron Mucollari i biri i Shefqetit i datelindics 1955 madhote me zotesi
te plote juridike ¢ perte vepruar, i njohur prej meje.

5) Skender Faka 1 biri i Muhametit 1 datelindjes 1959, madhore me zotesi
te plote juridike ¢ per te vepruar, i njohur prej meje .

6).Gezim Dovrani 1 biri i Aliut 1 datelindjes 1963 ,;madhore me zotesi te
plote quridike ¢ per te vepruar , 1 njohur pre] meje

7) Maksi Marko i biri i Petros  datclindjes 1956,madhore e zotesi te
plote juridike ¢ per te vepruar | 1 njohur prey meje.

8) Romco Saraci 1 birf 1 Nikos 1 datchindjes 1942,madhore i zotesi 1o
plote juridike e perte vepruar, i njohur prej meje.

9) Artan Hamzai i birt 1 Haxhiut i datelindies 1965,madhore me zotesi te
plote juridike ¢ per te vepruar , 1 njohur prej meje .

Bleresa:
1) Albert Nika 1 birt i Akies 1 datelindjes 1980,madhore me zotesi
te plote juridike e perte vepruar, 1 njohur prej meje .
2) Anesti Pindert 1 biri i Telhaiti datelindjes 1967,madhore me zotesi te
plote juridike ¢ perte vepruar , 1 njohur pre] meje .



3) Sali Terpoliari i biri i Agimit 1 datelindjes 1962,madhore me zotesi te
plote juridike e pet te vepruar, i njohur prej meje

4. Andrea Terpollari i biri i Agimit 1 datelindjes 1967, madhore me
zotesi te plote juridike e Per te vepruar,i njohur prej meje

5) Nazmi Brahimllari i biri i Muhametit i datelindjes 1965,madhore
me zotesi te plote juridike e per te vepruar, 1 njohur prej meje

6) Fatos Gjata 1 biri i Enverit datelindjes 1956, madhore me zotes; te
plote juridike e per te vepruat,i njohur prej meje

7} Itfan Kollcinaku i big | Fqeremit i datelindjes 1947, madhore me
zotest te plote juridike ¢ per te vepruar,i njohur prej mcje .

Te sipershenuarit me vullnetin e tyre te lire dhe ne perputhje me
ligjin kerkuan redaktimin e kesaj kontrate si vijon:

KUSHTET E KONTRATES

Sh.p.k "Start Korca "me seli ne Korce cshte regjistruar si person
juridik me vendimin Glygesor Nr 15910 date 18.09.1996 ¢ zoteruar nga
ortaket:- 1) Benito Azizi

2) Hasan Tbrahimi
3) Gyergp Bello
4) Bufar Gjata
5)Bardhyl Meta
6) Gyergjj Cobo
7)Piro Saraci,
8)Gezim Dovrani,
9) Romeo Saraci,
10).Artan Hamzai,
11)Maks: Marko,
12).Pandi Beba,
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13 )Piro Nasto,
14)Apg“ron Mucollari
15) Skender Farka |

Me kapital themeltar 130.000 leke ; zottuar ne menyre te barabart
anga sejcili ottak - 6.666% te kuotave .

TE CILET :

Ne baze te vendimit te asamblese dt1 5.06.2003 eshte lejuar shitja
¢ kuotave nga shitesave dhe lejimin e blerjes nga anae blersave

Shitesi |
1 Pandi Belba ,2. Prio Saraci, 3) Piro Nasto s> 4) Agron Mucollari ,
5) Skender Faka ,6).Gezim Dovrani »7) Maksi Marko ,8) Romeo Saraci
»9) Artan Hamzai

Te gjithe sa bashku s zoterues te 60% ( 6.6666% qe zotron
sejcili x 9 = 60% ) te kutave te kesaje shoqerie ja shesin blersave
kundrejt shumes prej 78,00leke ( shtatedhjete tete mije leke ) dhe
largohen nga shoqeria si ortak te saje.

- Blersat
1) Albert Nika .2) Anesti Pinderi 3) Sali Terpollari 4. Andrea
Terpollati 5) Nazmi Brahimllari 6) Fatos Gjata 7) Irfan Kollcinaky

Pranojn te blejnen qe bashkerisht te blejen 60, % te kuotave
q¢ zotronin shitesit ne kete shogeri kundrejt shumes 78,00leke( shtatedhjete
tete mije leke dhe te behen ortak te kesaj shoqerie

Shoqeria pas ketije trasferimi te kotave nepermjet shitjes
skuotat e kapitalit themaltar zotrohen : :

Nga ortaket I'hemelues
1) Benito Azizi 2) Hasan Ibrahimg 3) Gjetgji Belio 4) Bujar Giata
5)Bardhyl Meta 6) Giergjj Cobo  zotrojne sejcli nga 6.6666%
Te cilet te gjithe se bashky zotrojne 40 %% te kuotave te
kapitalit themeltar



S1dhe Nga ortaket ¢ ninje

1) Albert Nika 2) Anesti Pinderi  3) Sali Terpollari 4. Andrea
Terpollari 5) Nazmi Brahimllag 0) latos Gjata 7 ) Irfan
Kolicinaku

Te cilet te gjithe se bashku zotrojne 60, % te kuotave te
kapitalit Themeltar.

Ortaket ne baze te mbkledhjjes se asambles se dr.
dt15.06.2003  jane mirkuptuar dhe kane rene dakort qe kuotat e kapitalit
themeltar qe zotrojne ne kete shogeri :

TT PIESTOINT VULLNETARISHT DHE PAS PIESTIMIT T, JENE
ZOTRUES 'TE KUOTAVE T): KAPTEALIL THEMAITAR

1) Ortaket themelues -

1) Benito Azizi 2) Hasan Ibrahimi 3) Giergjt Bello 4) Bujar Gjata
5)Bardhyl Mcta 6) Grergjj Cobo te cilet se bashku zotrome = 40 % t¢
kapitalit themeltar pranojne tja nenshtrojne piestimit  vullnetar -

2) Ortaket e rinje :

1) Albert Nika .2) Anesti Pinderi 3) Sali Terpollati- 4. Andrea
Terpoliari 5) Nazmi Brahimilar 6) Fatos Gjata 7) Irfan Kollcinaku te cilet
githe se bashku zotrojne 60, % te kuotave te kapitalit Themeltar,pranoine ti
bashkojne  kuotat ¢ tyre me  ortaket themelues  dhe pasta] ti neshtrojne
prestimit vullnetar -

3) Te  githe ortaket sc bashku ( Kuotat ¢ ortakeve
themclues prey 40% + 6005 kotat ¢ ortakve tinje = 1000 0} pranojne
piestojnen 100% te kuotave midis tyre pavarsisht nga sa zotronin dhe pas
ketije pjestimi perfundimisht kuotat te jene te zotruara nga sejcili prej tyre

1) Benito Azizi, zoterues i 11,78 % te kapitalit themeltar ose 15,310 leke
2) Hasan Ibrahimi zoterues i 11,78 % te kapitalit themeltar osce 15,3101eke
3) Gietgji Bello, zoterues i 11,78 % te kapitalit themeltar ose 15,310 leke
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el h,élfj Albert Nika, zoterues { 11,78 % te kapitalit themeltar ose 15,310 lek

: 5.
/

e 5) Bu jar Gjata, zoterues i 5,88 % te kapitalit themeltar ose 7640 leke

6) Giergj Cobo, zoterues i 3,88 % te kapitalit themeltar ose 7640 leke

7) Bardhyl Meta , zoterues i 5,88 % te kapitalit themeltar ose 7640 leke

8) Fatos Gjata ,zoterues i 5,88 % te kapitalit themeltar ose 7640 leke

9) Anesti Pinderi , zoterues i 3,88 % te kapitalit themeltar ose 7640 leke
10) Sali Terpollari, zoterues 5,87 % te kapitalit themeltar ose 7640 leke

11) Andrea Terpolladi, zoterues i 3,87% te kapitalit themeltar ose 7640 leke
12) Nazmi Ibrahimi, zoterues i 5,87 % te kapitalit themeltar ose 7640 leke
13) Trfan Kollemaku, zoterucs i 5,87 % te kapitalit themeltar ose 7640 I

Kjo kontrate tedaktoher ne kater kopie  origjinale  konform
rregullave dhe ligjes, ¢ cila past 1u lexua pateve, nenshkeuhet rregullishe prej tyre
dhe unc noter ¢ vertetoj sipas ligjit.

PALET

SHITESIT BLIERESIT
1Pandi Belba<# (,..( I Albert Nika /Gve 22/
2Ptio Saraci Iy Sovan 2 Anesti Pinderi S < 4
3 Prro Nasto ™/ ‘Nﬁi_.ﬂ. . 3. Sali Terpollari <+ e p
4 Agron Mucollari ‘>%E,C/ 4..Andrea Terpollar ehpelleby
5 Skender laka | Tz . '
G Gezim Dovrang /77-*’}/_‘?}/“ 5.Narmi Brahimilag /L/“’—f—“’\
7 Makst Marko /fé%tu’:}?_.;-b O. atos Gata P

'
8 Romeo Sarac / é"-:“_""z:é _ 7 Irfan Kolleinaky f&-

9 Artan 1 lana /'ﬁ;‘_%i

ORTAKET
NENSHKRUES TE PJESTIMIT VULLNETAR

DBenito Azizi, 2) Hasan Ibrahimi 3) Gietggi Bello,
Gl iz s ﬁ\
4) AmNika, 5) Bu jar Giata,




8. Fatos Gjata 9. Anesti Pinderi

S0, Sajﬁpouaﬁ 11.Andrea Terpoliari 12. Nazmi Ibrahimllari
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13. Irfan Kollomala “gj %
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